
 
 

 
Uchwała nr 251 

Senatu Politechniki Opolskiej 
z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie 
stopnia doktora habilitowanego dr. inż. Markowi Wasilewskiemu 

 
   Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 6 

ust. 2 Regulaminu w sprawie przeprowadzania postępowań w sprawie nadawania 
stopnia doktora habilitowanego w Politechnice Opolskiej (załącznik do uchwały nr 

11 Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 09.09.2020 r., z późn. zm.), Senat 
Politechniki Opolskiej uchwala co następuje: 

 
   § 1. Senat Politechniki Opolskiej powołuje komisję habilitacyjną                                      
w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr. inż. Markowi 

Wasilewskiemu w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Jan Marian Taler – Politechnika Krakowska im. Tadeusza 
Kościuszki – przewodniczący komisji; 

2) prof. dr hab. Dariusz Józef Butrymowicz – Politechnika Białostocka – 

recenzent komisji; 
3) prof. dr hab. Sławomir Dykas – Politechnika Śląska – recenzent komisji; 

4) prof. dr hab. Dariusz Leszek Kardaś – Instytut Maszyn Przepływowych im. 
Roberta Szewalskiego Polskiej Akademii Nauk – recenzent komisji; 

5) prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal – Politechnika Koszalińska – recenzent 

komisji; 
6) dr hab. inż. Jerzy Hapanowicz – Politechnika Opolska – członek komisji; 

7) dr hab. inż. Roman Dyga – Politechnika Opolska – sekretarz komisji. 
 
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

             Przewodniczący  

    Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

 

                   Rektor 

                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 

    


